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 AMAÇ: 

Donanmış olduğu bilimsel bilgi, beceri ve tutumları kullanarak yerine göre tanı, tedavi, takip 
ve gereğinde uzmana yönlendirme gibi işlevleri gerektiği gibi gerçekleştirebilen, kendisini 
sürekli yenileyip geliştiren, mesleğini etik kuralları gözeterek uygulayan, araştırmacı ve 
sorgulayıcı, uluslararası standartlarda hekimler yetiştirmektir. 

HEDEFLER: 

1- Ulusal çekirdek eğitim programı çerçevesinde, ruh hastalıkları uygulama alanında 
hastalıkların tanı, tedavi, izlem ve korunmaya yönelik becerileri asgari düzeyde 
kazandırmaktır. Kazandırılması hedeflenen bilgi, beceri ve tutumlar:1-Önceki eğitim 
dönemlerinde kazandırılmış olması gereken bilgi ve becerileri değerlendirilerek, eksikliklerin 
giderilmesi ve klinik uygulamalarla bu deneyim ve becerilerin gelişmesinin sağlanması 

2- Genel ve soruna yönelik öykü alabilme 

3-Ruh hastalıklarını değerlendiren konular konusunda genel yaklaşım prensiplerinin 
kazandırılması 

4-Hasta ve yakınlarından doğru ve yeterli bilgi alabilme 

5-Hasta ve yakınlarına hastalığa yönelik yeterli bilgi verebilme 



6-İntern doktorlar anabilim dalındaki tüm eğitim faaliyetlerine katılmakla yükümlüdürler 

 

 

 

1. GENEL BİLGİLER 

1.1 Eğitim Süresi 

Tıp fakültesi 6.sınıf öğrencilerinin Ruh Sağlığı ve Hastalıkları’nda eğitim süresi 1 aydır. 

1.2 Eğitim İçeriği 

Staj koordinasyonu Ruh Sağlığı Anabilim Dalı tarafından gerçekleştirilir. Stajda psikiyatri 
alanında günümüzdeki ve gelecekteki sağlık ortamında pratisyen hekim olmanın  
gerekliliklerine göre asgari bilimsel bilgi ve beceri kazanılması, bu bilgi ve beceriyi hasta 
bakımında uygulayabilen hekimler yetiştirilmesi hedeflenir. 

 

2. STAJ PROGRAMI 

Staj 2’şer haftalık dönemler halinde poliklinik, adli psikiyatri, sağlık kurulu ve yataklı servis 
birimlerinde gerçekleşecektir. Staj sırasında yukarıda belirlenen hedeflere ulaşılması için 
gerekli düzenlemelerin yapılması ilgili bilim dalının sorumluluğundadır. Her İnternün ilgili 
bölümlerde yapması gereken pratik, teorik, beceri ve uygulamalar sonrası ilgili öğretim üyesi 
tarafından ‘İntern çalışma ve değerlendirme formu’ doldurularak başarı durumu 
değerlendirilir. 


